FBI

QP 3-20 - Fahnli Buffel

Hallo,wir, das FBI brauchen eure Hilfe. Wir haben ein neues Produkt entwickelt, welches uns
helfen wird, die Kriminalitat zu minimalisieren. Doch wir kdnnen das nicht allein machen.

Vielen Dank
Euer Freund und Helfer, das FBI

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
18.10

03.10 -
10.10

Zeit

20:00 - 23:00

12:00 - 14:00

14:00 - 16:00

14:30 - 19:30

Stand: 07.02.26

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Flugplatz Hausen

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

Fahnliweekend, siehe Infos
Taschenlampe mitnehmen
FWE, keine Ubung

Es gibt nichts zu Essen

Ausbildungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubungen

OP-Lager, Infos siehe Anmeldung



