

# QP 3-20 - Fähnli Büffel

## FBI

Hello,wir, das FBI brauchen eure Hilfe. Wir haben ein neues Produkt entwickelt, welches uns helfen wird, die Kriminalität zu minimalisieren. Doch wir können das nicht allein machen.

Vielen Dank  
Euer Freund und Helfer, das FBI

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	-	-	Fähnliweekend, siehe Infos
29.08	20:00 - 23:00	Schützenhaus Zwillikon	Taschenlampe mitnehmen
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	12:00 - 14:00	Flugplatz Hausen	Es gibt nichts zu Essen
19.09	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
26.09	14:30 - 19:30	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag, Infos siehe Flyer
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
03.10 - 10.10	-	-	OP-Lager, Infos siehe Anmeldung

Stand: 07.02.26